
Uchwała Nr XVIII/217/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045.

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/35/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045 zmienionej:

− uchwałą Nr VII/79/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045, 

− uchwałą Nr XI/142/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045, 

− uchwałą Nr XII/166/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045,

− uchwałą Nr XIII/177/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045,

− zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2011 roku w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045,

− uchwałą Nr XV/190/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 października 2011 roku w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045,

− uchwałą Nr XVI/201/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045,

− zarządzeniem Nr 605/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 grudnia 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045,

− uchwałą Nr XVII/204/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14 grudnia 2011 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045

załącznik nr 3 pn. Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XVIII/217/2011

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2045.

W załączniku Nr 3 pn. „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe”  wprowadza się zmiany na 
podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Miasta oraz komórek 
organizacyjnych Urzędu w celu urealnienia ich z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza, która będzie obowiązywać od 01.01.2012 r.

załącznik:

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2011_18_217-1.pdf

2

http://bip.kalisz.pl/uchwaly/2011_18_217-1.pdf

